A-24 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

カバー付寸法
JIS C 8201-2-1
附属書JB
JIS C 8211
附属書XB
定格動作過電圧 135V
定格不動作過電圧 120V以上
定格過電圧動作時間 1秒以内
住宅用分電盤パールテクト用
主幹ブレーカは、下記ページを
ごらんください。
A-11ページ
単3中性線欠相保護付
配線用遮断器
BU-53・1HEC
30A ◎ BU5301EC30V
40A ◎ BU5301EC40V
50A ◎ BU5301EC50V
30A ◎ BU5301KC30V
40A ◎ BU5301KC40V
50A ◎ BU5301KC50V
■封印板
　標準付属
　ECタイプ
■封印板